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2008 Knudhule
Knudhule-Træf 2008

Så blev det fredag. Hurtigt hjem fra arbejde og pakke cykel.
Havde aftalt med min bredere halvdel at komme afsted ved 3-tiden.
Det lykkedes over al forventing med kun halvanden times forsinkelse.
Gitte på sin Sportster, og jeg på min Ultra Classic. 

Vejrudsigten havde stort set lovet regn hele week-enden, men fakta var at der dårligt kom en dråbe, og vi
havde forrygende vejr hele vejen igennem.

Så afsted vestpå mod solen, til første tank-stop ca. midtfyn ved Vissenbjerg som sædvanlig. 

Turen til Ry gik glat, og vi fandt også Knudhule, efter ganske få fejlforsøg.

Vi kom som nogen af de sidste og kunne vinke til en hel række deltagere, der allerede havde bænket sig
udenfor i det gode vejr, forsynet med kolde fad-øl, og godt igang med 
at fortælle røverhistorier.

Det var vores første besøg til et lokalt chapter-træf udenfor København, men da vi havde hørt varme
anbefalinger herom, skulle det naturligvis forsøges.

Vi blev indkvarteret i vores 2-mands kahyt med havudsigt som aftalt, selvom vi på et tidspunkt forinden blev
ringet op og fortalt, at nu var vi som ønsket blevet booket til en 4 mands stue sammen med 2 andre ukendte.
Det lød da vældig hyggeligt, men enden var at vi fik da vores eget som oprindeligt aftalt.

Så hen og sige goddag til selskabet og se om der var kendte ansigter iblandt.
Det var der, og det føltes næsten som at komme til familiefest i Jylland, som vi har prøvet så mange gange før,
da det meste af familien kommer herfra.
Dog er der ikke så mange nordmænd med til vores fester, men det skulle vi måske råde bod på, for de var
bestemt et festligt indslag.
I øvrigt mødte vi en næsten-nabo fra Spanien på hans spansk-indregisterede maskine til under halv dk-pris (øv).

Da det blev tid til spisning fandt vi en plads blandt gode venner, og efter en fortrinlig middag som virkelig var til
5 tandhjul, var der dømt hygge resten af aften og natten.
Det blev godt nok sent inden vi kom i seng.
Til gengæld stod vi tidligt op, til et veldækket morgenbord.

Lørdag var det tid til fællestur som startede ved Brugsen i Ry, hvor cyklerne blev linet op til beskuelse.
Brugsen havde benyttet lejligheden til at lave en konkurrence op til dagen, hvor kunderne kunne vinde en tur på
bagsædet af en HD, med varighed ca. 3 timer, og indlagt frokost i det grønne.
Jeg fik en rigtig sød mor til 3 på bagsædet, og minsandten om hendes 3 børn ikke også havde vundet en tur.
Det blev til en rigtig flot tur rundt i det meget naturskønne opland, med ophold på Danmarks engang højeste
punkt Himmelbjerget med 147 m (indtil 1847 hvorefter Ejer Baunehøj overtog med 171 m).
Den tynde luft i højderne kunne tydeligt mærkes og vi måtte lige sidde og puste ud over en kop kaffe, inden
turen gik videre mod Silkeborg og Hjejlen som var næste stop.
Vi parkerede på kajen lige foran anlægspladsen for hjuldamperen fra 1861, der i øvrigt er verdens ældste
fungerende.
Der var trængsel på kajen, og da passagererne var kommet ombord, fortsatte vi også vores tur videre tilbage
mod Ry. 
Undervejs på turen gjorde vi ophold ved en lysning i skoven, hvortil frokosten forinden var blevet bragt ud.
Vi havde heldigvis medbragt et skovturstæppe, og der sad min kæreste og jeg sammen med min bagsæde-mor
og hendes 3 børn og hørte om deres begejstrede oplevelser fra turen. Bl. a. havde de 2 drenge fået hver en HD
pin-nål af en sjælden udgået model, og som allerede var fastgjort til deres skjorter.
Tilbage ved Brugsen blev der taget afsked med passagerene, og vi kørte tilbage til Knudhule i spredt orden.

Om eftermiddagen var der udover almindelig hygge, bl. arrangeret en nordisk dyst i kano-stafet, bestående af et
hold fra Danmark og et hold fra Norge.
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Resultatet vil jeg ikke komme ind på, men blot sige at jeg personligt finder sådan en gang kano-sejlads for
noget barnligt pladder.

Ved middagen blev de penge der var kørt ind ved Brugs-arrangementet, samt en gang lotto før middagen, delt
ud til et lokalt hjem for unge der ikke har det lige så nemt som andre.

Så var der igen feststemning, dog modereret en anelse, da der kunne spores en mindre træthed blandt de
deltagende.
Det blev dog igen lidt halvsent.

Næste morgen morgenmad og pakning af cykler.
En masse farveller og kram med ønske om snarlig gensyn.

En rigtig dejlig week-end var slut, og undervejs på turen tilbage østpå kunne man sidde 
lidt og smågrine for sig selv i hjelmen, af de påfund og oplevelser man havde haft.

Det skal da lige nævnes at der minsandten i spisesalen hen over week-enden var kunst-udstilling med malerier
udført af en lokalkendt kunstner med mangfoldige evner, bl.a. er han ekspert i fup og fidus, samt ivrig HD-kører
sammen med sin kone.
Det medførte at der nu hænger 2 malerier mere på vores vægge.

P.s. Knuds hule i skoven fandt vi ikke, men den skulle efter sigende stadig være der.

Med hilsen og snarligt gensyn fra

Pølsevagn og Gitte-Gøl
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